TOMI WELD 1 s.r.o.
ZVÁRACIA TECHNIKA
Spoločnosť TOMl-WELD zabezpečuje komplexné služby v oblasti zvárania elektrickým odporom. Našim hlavným
zameraním sú dodávky tovarov z oblasti odporového zvárania pre automobilový priemysel.
Ťažiskom našej č innosti je konštrukcia a výroba rôznych druhov elektród a koncových komponentov používaných na
bodové zváranie ako aj dodávka elektródových č iapoč iek , prepojovacích káblových a lamelových zväzkov a taktiež hutného
materiálu využívaného pre účely odporového zvárania.
V tejto oblasti tiež ponúkame návrh a výrobu zváracích a kontrolných prípravkov.

- Elektródy pre zváranie potrubí,
- Ozubenia na kaliaci proces,
- Indukčné cievky,
- Piestnire,
- Medené moduly.
Samonastavujúce elektródy
Používajú sa pri odporovom zváraní na vyhladenie
plôch, kde je požadovaný vysoký stupeň hladkosti.
Optimálne riešenie pre prenosné manuálne zváracie
pištole. Náš chladiaci systém pre elektródové č iapočky
zaručuje dlhú životnosť elektród.
Elektróda EWL
...J
Taper
KIM 00 l Obj.kód
012 1:10 22 42 EWL-12-22
012 1:10 30 45 EWL-12-30
015.51:10 30 52 EWL-15.5-30
0181:10 30 52 EWL-18-30
MK1 22 34 EWL-MK1-22
MK2 30 45 EWL-MK2-30
Elektródy
Novinka:
Elektródy typu EWAL maj ú pr iamu prípojku na
Argón, ktoré slúžia na tvorbu "neviditeľných" bodov
na nerezovej oceli (bez vid ite ľných známok prehriatia).
Elektróda EWAL
Ku2lf 00 Obj. kód
0 12 1:10 22 42 EWAL-12-22
0 12 1:10 30 45 EWAL-12-30
0 15.51:10 30 52 EWAL-15.5-30
0 18 1:10 30 52 EWAL-18-30
MK1 22 42 EWAL-MK1-22
MK2 30 56 EWAL-MK2-30
štandardné držiaky elektród
00, 00,
16 15.5
16 15.5

OZL-19-1!>-100
OZL-19-1!>-120
Obj. kód
OGL-15.S-1 ~80-10
OGL-15.S-12-80-10
OGL-15.S-12-80-15
OGL-15.S-12-80-20
OGL-19-1!>-100-10
Elektródy
TypOWL
lad
1:10
ID.z
lllDt
00, 00, 0d l Obj. kód
16 15.5 10 60 OWL-15.S-10-60
16 15.5 12 60 OWL-15.S-12-60
16 15.5 12 80 OWL-15.S-12-80
16 15.5 12 100 OWL-15.S-12-100
16 15.5 12 120 OWL-15.S-12-120
20 19 15 100 OWL-19-1!>-100
20 19 15 120 OWL-19-1!>-120
+
1
ll> '
M 1
'
1
1
011
E
E Obj. kód
25 OGOL-85-25
30 OGOL-85-30
40 OGOL-85-40
50 OGOL-85-50
Zváracie ramená
Zváracie ramená
Ramená sa vyrábajú na základe dodanej priemyselnej
dokumentácie, z medenej zliatiny ako sú CuZrCr,